
komponovaný program

Dnes je náš den 
Pořádáno ve spolupráci se Společností rodičů a přátel dětí s D.S.

21. března 2017 od 18 hodin

Setkání s  mladými lidmi s  Downo-
vým syndromem, protagonisty knihy 
O.  Struskové „O  čem se  NE-mluví“, 
která byla Nadací T-soft eternity oce-
něna jako nejlepší projekt roku 2016. 
Hosty pořadu, který se koná při příleži-
tosti Světového dne Downova syndro-
mu, budou Jan Potměšil, Andrea Čer-
ná. Na Hang Drum zahraje Jiří Šámal.

VSTUP ZDARMA
Z důvodu omezené kapacity je třeba si vyzvednout volné vstupenky na recepci 
Informačního centra Praha 3 od 1. 3. 2017 od 9 hodin. Děkujeme za pochopení. 

Milešovská 846/1, Praha 3

tel.: +420 222 232 464
e-mail: infocentrum@praha3.cz

Očem senemluví
Olga Strusková

Příběhy mladých lidí s Downovým syndromem


